*August 19.**Str. Frauenh. A. Copialb. nr. 3 fol. 99<sup>b</sup>. cop. ch. coae. gekürzt.*

**2439.** C. j. c. A. Johannes dictus Fleder de Langot prope Sarburg dioc. Metensis, *Quittung.*  
item Ludemannus de Rummelfingen et Johannes frater suus textor residens in Sarburg nomine Eilse filie quondam Johannis dicti Kureze de Rummelfingen recognoverunt, Johannem dictum Fleder et Eilsam heredes proximores fore quondam Hugonis dicti de Heiligenstein sacriste ecclesie s. Stephani Arg., «et ipsis dominam Júntelinam de Landes-  
30 berg canonicam ejusdem ecclesie bona per eundem quondam Hugonem derelicta» videlicet tria instrumenta super redditibus 32 sol. den. Arg. et unum recessum super debito 11 lib. et 10 quartalium siliginis tradidisse. si prefata Júntelina aut heredes ac succes-  
sores umquam super hereditate dicta molestarentur, hujusmodi molestacionem totaliter tollere et omnes expensas et dampna eisdem dicti confitentes necnon Sigelmannus dictus  
35 Rúntschelin de Hagenowe piscator Arg. et Sophia ejus uxor et Dietricus dictus Zotte fusor campanarum Arg. solvere promiserunt. actum 12 kal. sept. a. d. 1389.

*Str. Bez. A. H 26149. or. mb. c. sig. pend.**August 21.*

**2440.** Anna dicta Erlerin morans in domo beginarum dicta zû der Kronen juxta *Legat.*  
domum dictam zû dem Korbe in parrochia s. Thome Arg. legavit fabrice ecclesie Arg.  
40 universa sua bona mobilia et paratam pecuniam, que habet in dicta domo beginarum. actum 11 kal. sept. a. 89.

*August 22.**Str. Frauenh. A. liber contractuum nr. 8 fol. 137<sup>b</sup>. conc. ch.*

Str. VII.

- Legat.* 2441. Nesa relicta quondam Voltzonis cellerarii quondam domini Lútoldi de Krenckingen prepositi ecclesie Arg. soror quondam Nicolai dicti Rebestock cappellani ecclesie s. Martini Arg. in anime sue remedium legavit fabrice ecclesie Arg. universa sua bona immobilia et mobilia. actum 6 kal. sept. a. 89. **August 27.**  
*Str. Frauenh. A.* liber contractuum nr. 8 fol. 137<sup>b</sup>. *conc. ch.* 5
- Legat.* 2442. Leonhardus de Beinheim notarius curie Arg. legavit fabrice Arg. omnia arma sua in vagarum restitutionum et anime sue remedium. actum 4 kal. sept. a. 89.  
*Str. Frauenh. A.* liber contractuum nr. 8 fol. 138<sup>a</sup>. *conc. ch.* **August 29.**
- Legat.* 2443. Nesa dicta Krüter ortulana residens apud s. Aureliam Arg. in anime sue remedium legavit fabrice ecclesie Arg. omnia sua bona mobilia et immobilia. actum 10 8 id. sept. a. 89. **September 6.**  
*Str. Frauenh. A.* liber contractuum nr. 8 fol. 138<sup>a</sup>. *conc. ch.*
- Legat.* 2444. Ellekindis uxor Johannis dicti Dietherhans prosonete vini Arg. in anime sue remedium de consensu mariti legavit fabrice ecclesie Arg. duos lectos dictos anderhalb tũhre bette et tres cussinos dictos pflunfederin. actum 12 kal. oct. a. 89. **September 20.** 15  
*Str. Frauenh. A.* liber contractuum nr. 8 fol. 139<sup>a</sup>. *conc. ch.*
- Seelgerätstiftung.* 2445. C. j. c. A. Katherina filia quondam Petri dicti Blencke civis Arg. in sue quondamque Katherine matris animarum remedium legavit decano et capitulo ac prebendariis chori ecclesie s. Thome Arg. 3 agros frugiferos in uno sulco in banno s. Aurelie e. m. A. sitos in der nuwen gebreyte juxta bona monasterii s. Marci und ziehent uff 20 die Galgengasse, de quibus Henselinus dictus Sibiche ortulanus Arg. 34 sol. den. Arg. legatrici hucusque nomine gulte persolvit annuatim. quod legatarii quondam Katherine matris anniversarium crastino invencionis s. Crucis et in vigilia b. Nicolay episcopi memoriam legatrici et matris habere debeant. actum 9 kal. oct. a. d. 1389.  
*Mai 4.*  
*Dec. 5.*  
*Str. Thom. A.* I titres de propriété lad. 27. *or. mb. c. sig. pend.* **September 23.** 25
- Seelgerätstiftung.* 2446. C. j. c. A. Ellina filia quondam Johannis dicti Múnche carpentarii Arg. in remedium anime sue legavit priori et conventui domus Carthusiensium e. m. A. omnia bona sua mobilia et immobilia. actum kal. oct. a. d. 1389. **October 1.**  
*Str. St. A.* Briefb. der Karthäuser fol. 57<sup>b</sup>. *cop. ch. s. XV.*
- Legat.* 2447. Petrus dictus Krantz de Hallegarte dioc. Mogunt. cocus magistri et consulum 30 civitatis Arg. in anime sue remedium legavit fabrice ecclesie Arg. universa sua bona mobilia et immobilia. actum 6 non. oct. a. 89. **October 2.**  
*Str. Frauenh. A.* liber contractuum nr. 8 fol. 139<sup>a</sup>. *conc. ch.*
- Seelgerätstiftung.* 2448. C. j. c. A. Lúkelina dicta Muselerin relicta quondam Johannis dicti Betscholt civis Arg. in remedium anime sue donacione inter vivos donavit gardiano et fratribus 35 minoribus domus Arg. redditus annuos p. e. p. 10 sol. den. Arg. (in festo nativitatis domini) super ipsius scampno seu banco carnificum et ejus area seu stacione sitis in c. A. inter antiqua maccella, ist one zwene benke der oberste wider die altbússer juxta scampnum Wilhelmi carnificis olim magistri scabinorum Arg. e. u. e. e. p. a. juxta dictam Betscholtin, A. 1. (in Nicolaum dictum Kirwart procuratorem.) quod quando- 40 cunque Lúkelina vel heredes gardiano et fratribus dicte domus alios certos redditus